HFB050078 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation Супплиер Pulse Electronics Corporation Дистрибутор
Pulse Electronics Corporation
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ HFB050078
ПРОИЗВОЂАЧ Pulse Electronics Corporation
ОПИС BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Захтјев за провјеру инвентара / РоХС неусклађен
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 55 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
СЕРИЕС -
ПОВРАТНИ ГУБИТАК (МИН) 15dB
РАЗЛИКА У ФАЗАМА -
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ Module
ТИП МОНТАЖЕ Chassis Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Request inventory verification / RoHS non-compliant
ИМПЕДАНСА - НЕУРАВНОТЕЖЕНО / БАЛАНСИРАНО 50 / 78 Ohm
ФРЕКВЕНЦИЈСКИ ОПСЕГ 1MHz ~ 1.2GHz
ДЕТАЉАН ОПИС RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Произвођачки број: HFB050078
Произвођач / робна марка: Pulse Electronics Corporation
Опис производа BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Табеле са подацима:
Статус РоХс Захтјев за провјеру инвентара / РоХС неусклађен
Стоцк Цондитион 55 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације HFB050078
HFB050078.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
HFB095052-100
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE HINGED
На лагеру:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Произвођачи:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
На лагеру:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
На лагеру:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Произвођачи:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
На лагеру:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
На лагеру:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
На лагеру:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
На лагеру:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Произвођачи:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
На лагеру:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
На лагеру:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Произвођачи:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
На лагеру:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
На лагеру:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Произвођачи:  Laird Technologies
Опис:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
На лагеру:  625955 pcs
RFQ